

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์ โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	โครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง	อำเภอ	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					535,991.20	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					243,641.69	
3	งานภูมิทัศน์		รวม					63,976.40	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					22,828.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								866,437.59	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 866,437.59

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ

13 พฤษภาคม 2568 13:27:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเสริมเหล็กวางระบายน้ำ								
	- เหล็กกล่อง 25x25x2.0 มม.	80.000	ท่อน	185.00	14,800.00	81.60	6,528.00	21,328.00	
	- สังกั้นสนิม	48.000	ตร.ม.	7.64	366.72	35.00	1,680.00	2,046.72	
	- สีนํ้ามัน	48.000	ตร.ม.	28.56	1,370.88	38.00	1,824.00	3,194.88	
	งานโครงเหล็กข้างสนามเด็กเล่น								
	- เหล็กกล่อง 25x25x2.0 มม.	3.000	ท่อน	185.00	555.00	81.60	244.80	799.80	
	- สังกั้นสนิม	1.800	ตร.ม.	7.64	13.75	35.00	63.00	76.75	
	- สีนํ้ามัน	1.800	ตร.ม.	28.56	51.40	38.00	68.40	119.80	
	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.								
	- งานขุดดิน	84.100	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	9,419.20	9,419.20	
	- คอนกรีตหยาบ	5.950	ลบ.ม.	1,827.10	10,871.24	327.00	1,945.65	12,816.89	
	- ทรายหยาบ	5.950	ลบ.ม.	528.04	3,141.83	104.00	618.80	3,760.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม RB6	1.320	ตัน	19,626.17	25,906.54	4,400.00	5,808.00	31,714.54	
	- เหล็กเส้นกลม RB9	1.260	ตัน	19,532.71	24,611.21	4,400.00	5,544.00	30,155.21	
	- ลวดผูกเหล็ก	77.470	กก.	34.42	2,666.51	0.00	0.00	2,666.51	
	- คอนกรีต 240 ksc	46.640	ลบ.ม.	1,934.58	90,228.81	327.00	15,251.28	105,480.09	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	147.000	ท่อน	420.56	61,822.32	183.60	26,989.20	88,811.52	
	- ท่อ PVC Ø 1.5 นิ้ว	52.920	ท่อน	110.28	5,836.01	11.02	583.18	6,419.19	
	- สังกะสีนิม	176.400	ตร.ม.	7.64	1,347.69	35.00	6,174.00	7,521.69	
	- ไม้แบบ	473.700	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	65,844.30	65,844.30	
	- ไม้แบบคีดที่ (80%)	378.960	ตร.ฟ.	250.00	94,740.00	0.00	0.00	94,740.00	
	- ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	118.420	กก.	70.09	8,300.05	0.00	0.00	8,300.05	
	งานบ่อพัก ค.ส.ล. (type1 และ 2)								
	- งานขุดดิน	6.370	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	713.44	713.44	
	- คอนกรีตหยาบ	.350	ลบ.ม.	0.00	0.00	327.00	114.45	114.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบ	.350	ลบ.ม.	528.04	184.81	104.00	36.40	221.21	
	- คอนกรีต 240 ksc	6.300	ลบ.ม.	1,934.58	12,187.85	327.00	2,060.10	14,247.95	
	- เหล็กเส้นกลม RB9	.150	ตัน	19,532.71	2,929.90	4,400.00	660.00	3,589.90	
	- เหล็กข้ออ้อย DB12	.180	ตัน	19,065.42	3,431.77	3,600.00	648.00	4,079.77	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.170	กก.	34.42	350.05	0.00	0.00	350.05	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	8.330	ท่อน	420.56	3,503.26	183.60	1,529.39	5,032.65	
	- สังกะสี	10.000	ตร.ม.	7.64	76.40	35.00	350.00	426.40	
	- ท่อ pvc 4"	.700	ท่อน	612.15	428.50	61.21	42.85	471.35	
	- ท่อ PVC Ø 1.5"	.840	ท่อน	110.28	92.63	11.02	9.26	101.89	
	- ไม้แบบ	32.050	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,454.95	4,454.95	
	- ไม้แบบคิ๊ดที่ (80%)	25.640	ตร.ฟุต	250.00	6,410.00	0.00	0.00	6,410.00	
	- ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	8.010	กก.	70.09	561.42	0.00	0.00	561.42	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	87,349.88	376,786.55	19,647.65	159,204.65	535,991.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานล๊อคท่อระบายน้ำ PVC								
	- ก๊บล๊อคท่อ 4"	8.000	ชุด	30.00	240.00	9.00	72.00	312.00	
	- ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	1.000	ท่อน	612.15	612.15	61.21	61.21	673.36	
	- ข้อต่อ 45 องศาสำหรับท่อ 4"	4.000	ชุด	99.00	396.00	19.80	79.20	475.20	
	งานเหล็กดัด , งานมุงลวด								
	- เหล็กดัดห้องน้ำ	4.000	ชุด	2,021.00	8,084.00	202.10	808.40	8,892.40	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง+มุงลวด (ห้องเรียน) น.1	8.000	ชุด	8,043.75	64,350.00	804.38	6,435.04	70,785.04	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง+มุงลวด (ห้องเรียน,ห้องพักครู) น.2	5.000	ชุด	6,311.25	31,556.25	631.13	3,155.65	34,711.90	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง (ระเบียง) น.2	2.000	ชุด	3,708.38	7,416.76	370.80	741.60	8,158.36	
	- เหล็กดัดหน้าต่าง+มุงลวด (ห้องเรียน) น.3	12.000	ชุด	2,990.63	35,887.56	299.06	3,588.72	39,476.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กดัดประตู่ (ระเบียง)	2.000	ชุด	2,200.00	4,400.00	220.00	440.00	4,840.00	
	งานประตู่ลูมินีม								
	- ประตู่ลูมินีมบานเลื่อนคู่ กว้าง 3.60 ม. สูง 2.58 ม. พร้อมเหล็กดัด	1.000	ชุด	22,950.00	22,950.00	2,295.00	2,295.00	25,245.00	
	งานรั้วสแตนเลส สูง 1.50 ม. พร้อมประตู่ 2 บาน								
	- กร่องสแตนเลส ขนาด 2"x2" เกรด 304 หนา 1.2 มม.	12.000	ท่อน	1,022.00	12,264.00	113.40	1,360.80	13,624.80	
	- กร่องสแตนเลส ขนาด 2"x1" เกรด 304 หนา 1.2 มม.	8.000	ท่อน	767.00	6,136.00	70.70	565.60	6,701.60	
	- กร่องสแตนเลส ขนาด 1"x1" เกรด 304 หนา 1.2 มม.	35.000	ท่อน	499.00	17,465.00	55.10	1,928.50	19,393.50	
	- อุปกรณ์ล็อคประตู่	2.000	ชุด	120.00	240.00	36.00	72.00	312.00	
	- ฝาครอบสแตนเลส 2"x2"	22.000	ชุด	50.00	1,100.00	10.00	220.00	1,320.00	
	ประตู่เลื่อนคู่สแตนเลส กว้าง 3.60 ม. สูง 0.80								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กล่องสแตนเลส ขนาด 2"x2" เกรด 304 หนา 1.2 มม.	2.000	ท่อน	1,022.00	2,044.00	113.40	226.80	2,270.80	
	- กล่องสแตนเลส ขนาด 2"x1" เกรด 304 หนา 1.2 มม.	1.000	ท่อน	767.00	767.00	70.70	70.70	837.70	
	- กล่องสแตนเลส ขนาด 1"x1" เกรด 304 หนา 1.2 มม.	3.000	ท่อน	499.00	1,497.00	55.10	165.30	1,662.30	
	- เพลสแตนเลส 3 หุน	3.600	ม.	80.00	288.00	24.00	86.40	374.40	
	- ล้อสแตนเลสขนาด 3"	4.000	ชุด	400.00	1,600.00	40.00	160.00	1,760.00	
	- กลอนสับสแตนเลส	1.000	ชุด	109.00	109.00	21.80	21.80	130.80	
	- ชุดประกอบ	2.000	ชุด	250.00	500.00	50.00	100.00	600.00	
	- ฝาครอบสแตนเลส 2"x2"	6.000	ชุด	50.00	300.00	10.00	60.00	360.00	
	งานบันไดระเบียง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งแผ่น)	.360	ตร.ม.	444.25	159.93	94.00	33.84	193.77	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	.770	ตร.ม.	60.42	46.52	115.00	88.55	135.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็ก RB6 มม.	.005	ตัน	19,626.17	98.13	4,400.00	22.00	120.13	
	- คอนกรีต	.050	ลบ.ม.	1,934.58	96.72	419.00	20.95	117.67	
	- ทาสีรองพื้น	.770	ตร.ม.	12.68	9.76	34.00	26.18	35.94	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	.770	ตร.ม.	22.96	17.67	0.00	0.00	17.67	
	- กลอนล๊อคประตู	1.000	ชุด	80.00	80.00	24.00	24.00	104.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	76,782.22	220,711.45	10,668.68	22,930.24	243,641.69	
	งานภูมิทัศน์								
	งานปูหญ้าเทียม								
	- หญ้าเทียม สูง 2.00 ซม. (เกรดสำหรับใช้ปูภายนอกเท่านั้น)	483.000	ตร.ม.	109.00	52,647.00	21.80	10,529.40	63,176.40	
	งานปรับระดับผาบ่อซีม,บ่อบำบัด								
	- ปรับระดับผาบ่อซีมบ่อบำบัด	8.000	บ่อ	0.00	0.00	100.00	800.00	800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	109.00	52,647.00	121.80	11,329.40	63,976.40	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานฝาท่อระบายน้ำ PVC								
	- ท่อ PVC 6" ชั้น 8.5 (ปลายบาน)	4.000	ท่อน	1,430.00	5,720.00	143.00	572.00	6,292.00	
	- ท่อ PVC 8" ชั้น 8.5 (ปลายบาน)	7.000	ท่อน	2,019.00	14,133.00	201.90	1,413.30	15,546.30	
	- ข้องอ 90 องศา PVC 8"	1.000	ชุด	900.00	900.00	90.00	90.00	990.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	4,349.00	20,753.00	434.90	2,075.30	22,828.30	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								866,437.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์ โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	โครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง	อำเภอ	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ

13 พฤษภาคม 2568 13:27:47

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์ โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง	866,437.59	1.3058	1,131,394.20	
รวมค่าก่อสร้าง				1,131,394.20	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,131,394.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	ลำปาง	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,131,394.20	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,131,394.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์ โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง				จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2568				



สุชาติ ตันมา
(สุชาติ ตันมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ
(ชาคริต ทรัพย์สมบัติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ แสงไฟโรจน์
(อภิชาติ แสงไฟโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์ โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง เทศบาลตำบลยางน่อง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน 1.000 หลังละ 1,131,394.20 บาท	1,131,394.20	
2	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง	924,859.40	
สรุป	ราคากลาง	2,056,253.60	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทหกสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์ โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารและภูมิทัศน์โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 พฤษภาคม 2568				

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ
(ชาคริต ทรัพย์สมบัติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ต้นมา
(สุชาติ ต้นมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ แสงไฟโรจน์
(อภิชาติ แสงไฟโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง